1

OFÍCIO VEREADOR Nº 855/2020

São Roque, 28 de julho de 2020.

Ilustríssima Senhora Doutora,

Venho, por meio deste, solicitar os bons ofícios de

Vossa Senhoria no sentido de encaminhar a relação de todos os proprietários

da Vila Lino, assim como as suas respectivas matrículas.

Tal solicitação se faz justa e necessária porque os

moradores da região precisam realizar a ligação de água em suas residências,

no entanto a Sabesp carece dessas informações para implementar o serviço.

Dessa maneira, este Vereador poderá auxiliar a Sabesp a garantir aos

cidadãos da região o direito ao saneamento básico.

Na certeza de que dispensará especial atenção a

este Ofício, desde já agradeço, renovando meus mais sinceros protestos de

elevada estima e de distinta consideração.

Atenciosamente,

ETELVINO NOGUEIRA
Vereador

À
Ilustríssima Doutora
CAROLINE GÓES BOSCO
MD. Chefe do Núcleo de Regularização de Imobiliária e Cadastral da Prefeitura
de São Roque – SP

PROTOCOLO Nº CETSR 28/07/2020 - 14:06 6361/2020/LMF

	Sino.Siscam.ChaveArquivo: F8W3F1F8T5R3A5W8
		2020-07-29T10:04:49-0300